BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM

Số:            /QĐ-CHHVN

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Hà Nội, ngày       tháng 3 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Quy định về cơ cấu tổ chức của Cảng vụ Hàng hải Đà Nẵng

CỤC TRƯỞNG CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM

Căn cứ Quyết định số 2818/QĐ-BGTVT ngày 02 tháng 10 năm 2017 của

Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Cục Hàng hải Việt Nam;

Căn cứ Thông tư số 19/2021/TT-BGTVT ngày 14 tháng 9 năm 2021 của Bộ

trưởng Bộ Giao thông vận tải quy định về tổ chức và hoạt động của Cảng vụ hàng

hải;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cơ cấu tổ chức của Cảng vụ Hàng hải Đà Nẵng, gồm:

1. Các phòng chuyên môn nghiệp vụ

a) Phòng Tổ chức - Hành chính;

b) Phòng Tài chính - Kế toán;

c) Phòng Pháp chế hàng hải;

d) Phòng Thanh tra - An toàn an ninh hàng hải.

2. Đại diện Cảng vụ Hàng hải Đà Nẵng tại Liên Chiểu.

Điều 2. Trách nhiệm của Giám đốc Cảng vụ Hàng hải Đà Nẵng:

1. Quy định cụ thể chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn các phòng chuyên môn

nghiệp vụ, Đại diện Cảng vụ hàng hải theo quy định;

2. Bố trí biên chế, sắp xếp nhân sự các phòng chuyên môn nghiệp vụ, Đại

diện Cảng vụ hàng hải phù hợp với vị trí việc làm, quy định của pháp luật.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và bãi bỏ các

quy định trước đây trái với Quyết định này.

Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Giám đốc Cảng vụ Hàng

hải Đà Nẵng, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan của Cục Hàng hải Việt

Nam chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Cục trưởng (để b/c);

- Các Phó cục trưởng;

- Đảng ủy Cục HHVN;

- Các tổ chức giúp việc Cục trưởng;

- Các đơn vị trực thuộc Cục;

- Lưu VT, TCCB (03b, Hào).

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Đình Việt

		CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM - BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI, ĐT: 02437683191, EMAIL: cuchhvn@vinamarine.gov.vn
	2022-03-14T14:32:20+0700
	CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM - BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Đinh Văn Thắng<thangdv@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM - BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI, ĐT: 02437683191, EMAIL: cuchhvn@vinamarine.gov.vn
	2022-03-15T14:43:12+0700
	CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM - BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Nguyễn Đình Việt<vietnd@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-16T08:44:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục Hàng hải Việt Nam<cuchhvn@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-16T08:44:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục Hàng hải Việt Nam<cuchhvn@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-16T08:45:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục Hàng hải Việt Nam<cuchhvn@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!